

در گردهمایی اعضاء باشگاه مدیران و مشاوران تاکید شد:

## تاثیر مثبت باشگاه مشاوران و مدیران در اکوسیستم کارآفرینی اصفهان

در گردهمایی اعضاء باشگاه مدیران و مشاوران بر تاثیر مثبت این باشگاه در اکوسیستم کارآفرینی اصفهان تاکید شد.



به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان در این گردهمایی که به همت کمیته شبکه سازی متخصصین ذیل کمیسیون آموزش، پژوهش و توانمندسازی اتاق بازرگانی اصفهان برگزار شد، **کوروش خسروی**، رییس کمیته شبکه سازی متخصصین هدف از راه اندازی باشگاه مدیران و مشاوران را ایجاد مکانیزمی برای دسترسی به مشاورین مجرب با هدف کمک به اکوسیستم کارآفرینی اصفهان بیان کرد و گفت: این باشگاه در مهرماه 1395 راه اندازی شده و به جرات می توان گفت که اصفهان اولین شهری است که در اکوسیستم کارآفرینی خود دارای یک عنصر ویژه مشاوره می باشد. وی با تاکید بر لزوم تخصیص ردیف بودجه از سوی بنگاه های اقتصادی برای برخورداری از خدمات مشاوره ای و رشد صنعت مشاوره در اصفهان و کشور اظهار امیدواری نمود: با همراهی مشاوران مجرب باشگاه به یک سازمان مردم نهاد مستقل تبدیل شده و دستاوردهای بیشتری داشته باشد. عضو شورای اسلامی شهر اصفهان در ادامه از اجرای طرح «راه اندازی نظام آموزشی مهارت های کسب و کار» توسط شورای شهر و شهرداری اصفهان خبر داد و گفت: در این طرح با تعامل آموزش و پرورش، اتاق اصناف، شرکت شهرک های صنعتی و... 300 ساعت ویدئو از 300 جلسه آموزشی تهیه و به عنوان یک بانک آموزشی، پشتوانه فعالیت های اقتصادی اصفهان قرار خواهد گرفت. خسروی خواستار همکاری و همراهی مشاوران مجرب در اجرای طرح مذکور شد. در ادامه **حمیدرضا فاتحی**، مدیر شبکه پژوهش و فناوری استان اصفهان ضمن ارایه گزارشی از جلسات دو سال گذشته باشگاه گفت: تاکنون بیش از 1600 نفر در 21 دوره برگزار شده باشگاه مدیران و مشاوران شرکت کرده و از خدمات مشاوره ای رایگان در حوزه های مختلفی چون بازرگانی، مدیریت و سازماندهی، مالی، IT و... بهره مند شده اند. وی تعداد مشاوران از باشگاه اول تا بیست و یکم را 42 نفر اعلام کرد و افزود: در باشگاه اول 123 و در باشگاه بیست و یکم 182 مشاوره به ثبت رسیده و مجموع مشاوره های ثبت شده در این باشگاه نیز 2 هزار و 423 مورد می باشد. مسوول کمیته کسب و کار دانش بنیان ذیل کمیسیون آموزش اتاق بازرگانی اصفهان تصریح کرد: در این باشگاه خدمات مشاوره ای در 20 حوزه تخصصی ارایه شده که مشاوره در خصوص بازرگانی، IT، مباحث مالی و مدیریت و سازماندهی بیشترین درخواست کنندگان را به خود اختصاص داده است. فاتحی با بیان اینکه طبق نظرسنجی های صورت گرفته بیش از 80 درصد مراجعین با بهره مندی از خدمات مشاوره ای مذکور موفق به حل مساله خود شده اند، تصریح کرد: این در حالی است که آنها از بار علمی و تجربی مشاور رضایت داشته و خواستار مراجعه مجدد بوده اند. در ادامه جلسه وسیع شدن دامنه اطلاع رسانی برگزاری باشگاه بویژه در شهرک های صنعتی، افزایش ارتباط صنعت و دانشگاه با باشگاه، لزوم ورود کسب و کارهای کوچک و متوسط، استفاده از ظرفیت های پرتال اتاق بازرگانی برای معرفی باشگاه، بهره مندی از پتانسیل های باشگاه به منظور حل یک پروژه کلان شهر از جمله پیشنهادات ارایه شده از سوی مشاورین به منظور بازدهی بیشتر باشگاه مدیران و مشاوران بود. لازم به ذکر است بیست و دومین دوره این باشگاه با حضور برترین مشاوران استان 6 شهریور ماه ساعت 17 در لابی سالن همایش های اتاق بازرگانی اصفهان برگزار خواهد شد.